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Hazırlayan
Arş. Gör. Büşra GOCİAOĞLU

Ders programları Koordinatörü
Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem UYSAL

Sa
lı

Eğitimde Araştırma Yöntemleri
Dr. Öğr. Üyesi Haydar KARAMAN  

 AMFİ 305

Dede Korkut İncelemeleri (A.E. Seçmeli)
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ 

AMFİ 203

Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi (A.E. Seçmeli)
Dr. Öğr. Üyesi Haydar KARAMAN    

D 302

Dil Eğitimin Kavramları
Arş. Gör. Dr. Nesibe ERKALAN 

ÇAKIR     
 AMFİ 305

Türk Dil Bilgisi II 
Öğr. Gör. Dr. Volkan GEMİLİ                        

AMFİ 305

Eğitim Psikolojisi
Dr.Öğr. Üyesi Nezir EKİNCİ 

  AMFİ 305

Ça
rş

am
ba

Türk Eğitim Tarihi
Dr. Öğr. Üyesi Feyza GÜN  

 AMFİ 203

Pa
za

rt
es

i

Türk Dil Bilgisi IV
Doç. Dr. Gülşah YALÇIN

 AMFİ 203  

Edebiyat Bilgi ve Kuramları II
Öğr. Gör. Dr. Volkan GEMİLİ  

AMFİ 305

Osmanlı Türkçesi II
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ 

AMFİ 305

Türkçe Söz Varlığı ve Öğretimi (A.E. Seçmeli)
Doç. Dr. Gülşah YALÇIN 

  D 303
Aşık Edebiyatı ve Değerler Aktarımı (A.E. Seçmeli)

Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ   
AMFİ 305

Yeni Türk Edebiyatı II
Öğr. Gör. Dr. Volkan GEMİLİ  

AMFİ 304

Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme- Dr. Öğr. Üyesi Aziz TEKE- AMFİ 217
Türkiye’de Program Geliştirme Çalışmaları- Öğr. Gör. Dr. Tuğba SÖNMEZ AKALIN- AMFİ 304

Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi- Dr. Öğr. Üyesi Caner KASAP- AMFİ 115
Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KOÇ- AMFİ 305

Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem UYSAL- AMFİ 203
Eğitimde Proje Hazırlama- Dr. Öğr. Üyesi Emel ECE- AMFİ 317

Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim- Doç. Dr. Yakup ÖZ- AMFİ 116
Müze Eğitimi- Doç. Dr. Hatice KÖRSULU- AMFİ Z15

21.Yüzyılda Düşünme Becerileri- Doç. Dr. Ömür ÇOBAN- AMFİ 318
Eğitim Okumaları- Doç. Dr. Gülçin ZEYBEK- AMFİ 218

Pe
rş

em
be

Medya Okuryazarlığı- Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali  HOROZOĞLU- AMFİ 304
Medya Okuryazarlığı -Öğr. Gör. Mustafa KARA- AMFİ 218

İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi- Öğr. Gör. Adem SELEŞ - AMFİ 305
Sanat ve Estetik -Dr. Öğr. Üyesi Tekin BAYRAK - AMFİ 203 - Teknik Bilimler MYO Temel Sanat 

Atölyesi
Hayatımızdaki Fizik -Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre FIRAT - AMFİ 115 
Geleneksel Türk El Sanatları -Doç. Dr.  Mustafa KONUK - AMFİ Z15

Cu
m

a

Eğitim Sosyolojisi
Doç. Dr.Yakup ÖZ

 AMFİ 317

Türk Halk Edebiyatı II
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ

  AMFİ 305

Yabancı Dil II
Öğr. Gör. Enes EKİCİ [UZEM]

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II
 Öğr. Gör. Muhammed İN [UZEM]

Medya Okuryazarlığı- Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali HOROZOĞLU - AMFİ 304
Medya Okuryazarlığı- Öğr. Gör. Mustafa KARA- AMFİ 218
Beslenme ve Sağlık- Doç. Dr. Gonca HARMAN- AMFİ 305

Ekonomi ve Girişimcilik Doç. Dr. Mehmet Ali TEMİZ- AMFİ 318
Türk Musikisi Dr. Öğr. Üyesi Cihan ÜNVER ÇABUK-Müzik Atölyesi

Türk Sanatı Tarihi Öğr. Gör. Dr. Ali TEKİN- AMFİ 217
Anadolu Halk Kültürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Onurhan GÜCÜŞ- AMFİ 116
Kaynak Tarama ve Rapor Yazma- Dr. Öğr. Üyesi Özay SOSLU- AMFİ Z15

Geleneksel Türk El Sanatları Doç. Dr. Seda DİLAY - D 302 - Teknik Bilimler MYO Duvar Süsleme 
Atölyesi

Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme- Dr. Öğr. Üyesi Aziz TEKE- AMFİ 217
Türkiye’de Program Geliştirme Çalışmaları- Öğr. Gör. Dr. Tuğba SÖNMEZ AKALIN AMFİ 304

Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi- Dr. Öğr. Üyesi Caner KASAP- AMFİ 115
Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KOÇ- AMFİ 305

Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem UYSAL- AMFİ 203
Çocuk Psikolojisi- Öğr. Gör. Safa Alparslan ATAMAN- AMFİ 318

Eğitim Hukuku- Öğr. Gör. Bilal BAHCECİ- AMFİ Z15

Türk Dili II
Öğr. Gör. Dr. Umut DÜŞGÜN [UZEM]

Türkçe Öğretim Programları
Doç. Dr. Gülşah YALÇIN

    AMFİ 305

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi
Doç. Dr. Abdullah SELVİTOPU

    AMFİ 305

Medya Okuryazarlığı- Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali HOROZOĞLU - AMFİ 304
Medya Okuryazarlığı- Öğr. Gör. Mustafa KARA- AMFİ 218
Beslenme ve Sağlık- Doç. Dr. Gonca HARMAN- AMFİ 305

Ekonomi ve Girişimcilik Doç. Dr. Mehmet Ali TEMİZ- AMFİ 318
Türk Musikisi Dr. Öğr. Üyesi Cihan ÜNVER ÇABUK- Müzik Atölyesi

Türk Sanatı Tarihi Öğr. Gör. Dr. Ali TEKİN- AMFİ 217
Anadolu Halk Kültürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Onurhan GÜCÜŞ- AMFİ 116
Kaynak Tarama ve Rapor Yazma- Dr. Öğr. Üyesi Özay SOSLU- AMFİ Z15

Geleneksel Türk El Sanatları Doç. Dr. Seda DİLAY - D 302 - Teknik Bilimler MYO Duvar Süsleme 
Atölyesi

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI                          

HAFTALIK DERS PROGRAMI

Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi
 (A.E. Seçmeli)

Dr. Öğr. Üyesi Haydar KARAMAN 
D 302

Öğretmenlik Uygulaması II
Doç. Dr. Halil Erdem ÇOCUK

Doç. Dr. Gülşah YALÇIN
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ
Dr. Öğr. Üyesi Caner KASAP

Yazma Eğitimi
Doç.Dr. Halil Erdem ÇOCUK  

  AMFİ 305

Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi
Doç. Dr. Halil Erdem ÇOCUK  

  AMFİ 305

Okullarda Rehberlik
 Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Mücahit ASLAN   

AMFİ 203

Türkçe Söz Varlığı ve Öğretimi (A.E. Seçmeli)
Doç. Dr. Gülşah YALÇIN 

D 303
Aşık Edebiyatı ve Değerler Aktarımı (A.E. Seçmeli)

Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ 
AMFİ 305

Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi (A.E. Seçmeli)
Dr. Öğr. Üyesi Haydar KARAMAN 

D 302

Konuşma Eğitimi
Doç. Dr. Gülşah YALÇIN  

AMFİ 317

Eski Türk Edebiyatı II
Öğr. Gör. Funda ÖZDEMİR 

  AMFİ 203

Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme- Dr. Öğr. Üyesi Aziz TEKE- AMFİ 217
Türkiye’de Program Geliştirme Çalışmaları- Öğr. Gör. Dr. Tuğba SÖNMEZ AKALIN- AMFİ 304

Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi- Dr. Öğr. Üyesi Caner KASAP- AMFİ 115
Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KOÇ- AMFİ 305

Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem UYSAL- AMFİ 203
Eğitimde Proje Hazırlama- Dr. Öğr. Üyesi Emel ECE- AMFİ 317

Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim- Doç. Dr. Yakup ÖZ- AMFİ 116
Müze Eğitimi- Doç. Dr. Hatice KÖRSULU- AMFİ Z15

21.Yüzyılda Düşünme Becerileri- Doç. Dr. Ömür ÇOBAN- AMFİ 318
Eğitim Okumaları- Doç. Dr. Gülçin ZEYBEK- AMFİ 218

Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme- Dr. Öğr. Üyesi Aziz TEKE- AMFİ 217
Türkiye’de Program Geliştirme Çalışmaları- Öğr. Gör. Dr. Tuğba SÖNMEZ AKALIN- AMFİ 304

Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi- Dr. Öğr. Üyesi Caner KASAP- AMFİ 115
Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KOÇ- AMFİ 305

Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem UYSAL- AMFİ 203
Çocuk Psikolojisi- Öğr. Gör. Safa Alparslan ATAMAN- AMFİ 318

Eğitim Hukuku- Öğr. Gör. Bilal BAHCECİ- AMFİ Z15

Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme- Dr. Öğr. Üyesi Aziz TEKE- AMFİ 217
Türkiye’de Program Geliştirme Çalışmaları- Öğr. Gör. Dr. Tuğba SÖNMEZ AKALIN- AMFİ 304

Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi- Dr. Öğr. Üyesi Caner KASAP- AMFİ 115
Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KOÇ- AMFİ 305

Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem UYSAL- AMFİ 203
Çocuk Psikolojisi- Öğr. Gör. Safa Alparslan ATAMAN- AMFİ 318

Eğitim Hukuku- Öğr. Gör. Bilal BAHCECİ- AMFİ Z15

Türkçe Söz Varlığı ve Öğretimi (A.E. Seçmeli)
Doç. Dr. Gülşah YALÇIN

 D 303
Aşık Edebiyatı ve Değerler Aktarımı (A.E. Seçmeli)

Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ 
AMFİ 305

Dünya Edebiyatı
Dr. Öğr. Üyesi Hatice AYGÜN   

 AMFİ 318

Dede Korkut İncelemeleri (A.E. Seçmeli)
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ 

AMFİ 203

Dede Korkut İncelemeleri (A.E. Seçmeli)
Dr. Öğr. Üyesi Halil BUNSUZ

 AMFİ 203

Öğretmenlik Uygulaması II
Doç. Dr. Ömür ÇOBAN                                                                                                                       

  Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem UYSAL

Metin Dilbilimi
Doç.Dr.Halil Erdem ÇOCUK     

 AMFİ 203

Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme- Dr. Öğr. Üyesi Aziz TEKE- AMFİ 217
Türkiye’de Program Geliştirme Çalışmaları- Öğr. Gör. Dr. Tuğba Sönmez Akalın- AMFİ 304

Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi- Dr. Öğr. Üyesi Caner KASAP- AMFİ 115
Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KOÇ- AMFİ 305

Kapsayıcı Eğitim- Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem UYSAL- AMFİ 203
Eğitimde Proje Hazırlama- Dr. Öğr. Üyesi Emel ECE- AMFİ 317

Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim- Doç. Dr. Yakup ÖZ- AMFİ 116
Müze Eğitimi- Doç. Dr. Hatice KÖRSULU- AMFİ Z15

21.Yüzyılda Düşünme Becerileri- Doç. Dr. Ömür ÇOBAN- AMFİ 318
Eğitim Okumaları- Doç. Dr. Gülçin ZEYBEK- AMFİ 218

Medya Okuryazarlığı- Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali  HOROZOĞLU- AMFİ 304
Medya Okuryazarlığı -Öğr. Gör. Mustafa KARA- AMFİ 218

İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi- Öğr. Gör. Adem SELEŞ - AMFİ 305
Sanat ve Estetik -Dr. Öğr. Üyesi Tekin BAYRAK - AMFİ 203 - Teknik Bilimler MYO Temel Sanat 

Atölyesi
Hayatımızdaki Fizik -Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre FIRAT - AMFİ 115 
Geleneksel Türk El Sanatları -Doç. Dr.  Mustafa KONUK - AMFİ Z16

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
Dr. Öğr. Üyesi Haydar KARAMAN    

AMFİ 305


